ĐẢNG BỘ TỈNH NGHỆ AN ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
ĐẢNG ỦY XÃ ĐÔ LƯƠNG

                               * Đô Lương,ngày      tháng 01 năm 2026
Số            -GM/ĐU

GIẤY MỜI
dự hội nghị lấy ý kiến cử tri nơi công tác đối với người được giới thiệu

ứng cử đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026-2031
-----

Thực hiện chương trình công tác tháng 01 năm 2026 của Ban Thường vụ
Đảng ủy xã Đô Lương. Thường trực Đảng ủy tổ chức hội nghị lấy ý kiến cử tri nơi
công tác đối với người được giới thiệu ứng cử đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ
2026-2031.

1. Thành phần mời:
  - Các đồng chí cán bộ, công chức, hợp đồng lao động của các cơ quan

Đảng ủy, HĐND, UBND, UB MTTQ xã.
2. Thời gian: bắt đầu từ 16 giờ 00 phút, ngày 09/01/2026.
3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 6, liên cơ quan Đảng ủy - Chính quyền xã

Đô Lương.
Thường trực Đảng ủy giao:
- Ban Xây dựng Đảng: chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ hội nghị.
- Văn phòng Đảng ủy:
+ Chuẩn bị hội trường, loa máy, nước uống và các điều kiện đảm bảo phục

vụ hội nghị.
 Nhận được giấy mời kính đề nghị các đồng chí về dự hội nghị đầy đủ và

đúng giờ.

Nơi nhận:
- Như Thành phần mời,
- Lưu VP Đảng ủy.

T/L THƯỜNG TRỰC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Đăng Quỳnh

		quynhld@nghean.gov.vn
	2026-01-09T10:08:19+0700
	{"signedBy":3516319,"signatureType":3,"location":"Văn phòng - Đảng ủy xã Đô Lương - Tỉnh ủy Nghệ An::1"}
	EMAILADDRESS=quynhld@nghean.gov.vn, CN=Lê Đăng Quỳnh, OU=ĐẢNG ỦY XÃ ĐÔ LƯƠNG, O=TỈNH ỦY NGHỆ AN, L=Nghệ An, C=VN

		duonglt16@nghean.gov.vn
	2026-01-09T10:45:48+0700
	EMAILADDRESS=duonglt16@nghean.gov.vn, CN=Lê Thị Dương, OU=ĐẢNG ỦY XÃ ĐÔ LƯƠNG, O=TỈNH ỦY NGHỆ AN, L=Nghệ An, C=VN

		duonglt16@nghean.gov.vn
	2026-01-09T10:45:49+0700
	EMAILADDRESS=duonglt16@nghean.gov.vn, CN=Lê Thị Dương, OU=ĐẢNG ỦY XÃ ĐÔ LƯƠNG, O=TỈNH ỦY NGHỆ AN, L=Nghệ An, C=VN

		duonglt16@nghean.gov.vn
	2026-01-09T10:45:50+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=duonglt16@nghean.gov.vn, CN=Lê Thị Dương, OU=ĐẢNG ỦY XÃ ĐÔ LƯƠNG, O=TỈNH ỦY NGHỆ AN, L=Nghệ An, C=VN